

ÅRSREDOVISNING

för

Laganland AB

Org.nr. 556209-9092

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Laganland AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/6-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ljungby, 2024-06-30

Magnus Strömberg

ÅRSREDOVISNING

för

Laganland AB

Org.nr. 556209-9092

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller lokaler till företag och institutioner för exponerings- och försäljningsmöjligheter samt idkar service inom turistnäringen.

Sedan 2002 driver Laganland AB ett älghägn vid bolagets fastighet i Lagan.

Företagets säte är Ljungby, Kronobergs län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 972	1 648	1 289	869
Resultat efter finansiella poster	135	474	-201	-347
Soliditet (%)	19,04	57,48	35,64	33,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat igen efter en minskning under 2020 med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	536 000	41 400	725 183	631 167	1 933 750
Utdelning			-1 349 916	0	-1 349 916
Balanseras i ny räkning			631 167	-631 167	0
Årets resultat				51 910	51 910
Belopp vid årets utgång	536 000	41 400	6 434	51 910	635 744

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 434
Årets resultat	51 910
	<u>58 344</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	58 344
	<u>58 344</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 971 681	1 647 549
Övriga rörelseintäkter		<u>129 169</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 100 850	1 647 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-297 073	-294 399
Övriga externa kostnader		-1 305 341	-665 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-320 635</u>	<u>-182 519</u>
Summa rörelsekostnader		-1 923 049	-1 142 806
Rörelseresultat		177 801	504 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43 236</u>	<u>-30 701</u>
Summa finansiella poster		-43 189	-30 684
Resultat efter finansiella poster		134 612	474 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	337 700
Förändring av överavskrivningar		<u>-69 001</u>	<u>-12 488</u>
Summa bokslutsdispositioner		-69 001	325 212
Resultat före skatt		65 611	799 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 701	-168 104
Årets resultat		51 910	631 167

2024070839214

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	2 474 421	2 464 936
Inventarier, verktyg och installationer	3	689 968	305 118
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	94 445	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	634 220
Summa materiella anläggningstillgångar		3 258 834	3 404 274

Summa anläggningstillgångar

3 258 834

3 404 274

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 453	2 436
Summa varulager		1 453	2 436

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		25 812	21 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 283	7 566
Summa kortfristiga fordringar		34 095	29 194

Kassa och bank

Kassa och bank	7	547 714	0
Summa kassa och bank		547 714	0

Summa omsättningstillgångar

583 262

31 630

SUMMA TILLGÅNGAR

3 842 096

3 435 904

2024070839215

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	536 000	536 000
Reservfond	41 400	41 400
Summa bundet eget kapital	577 400	577 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 434	725 183
Årets resultat	51 910	631 167
Summa fritt eget kapital	58 344	1 356 350

Summa eget kapital

635 744 1 933 750

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	120 998	51 997
Summa obeskattade reserver	120 998	51 997

Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit	0	40 726
Övriga skulder till kreditinstitut	341 706	491 702
Skulder till koncernföretag	2 074 802	314 886
Summa långfristiga skulder	2 416 508	847 314

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	149 996	149 996
Leverantörsskulder	248 182	133 143
Skatteskulder	149 780	154 099
Övriga skulder	107 888	155 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	668 846	602 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 842 096 3 435 904

2024070839216

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	40
Inventarier, verktyg och installationer	5-7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 459 399	6 459 399
Inköp	120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	6 579 399	6 459 399
Ingående avskrivningar	-3 994 463	-3 895 945
Årets avskrivningar	-110 515	-98 518
Utgående avskrivningar	-4 104 978	-3 994 463
Redovisat värde	2 474 421	2 464 936

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 969 355	1 751 565
Inköp	589 796	247 790
Försäljningar/utrangeringar	-67 770	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	2 491 381	1 969 355
Ingående avskrivningar	-1 664 237	-1 598 244
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	10 400	18 008
Årets avskrivningar	-147 576	-84 001
Utgående avskrivningar	-1 801 413	-1 664 237
Redovisat värde	689 968	305 118

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
Försäljningar/utrangeringar	118 056	0
Utgående anskaffningsvärden	118 056	0
Årets avskrivningar	-23 611	0
Utgående avskrivningar	-23 611	0
Redovisat värde	94 445	0

NOTER

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	634 220	0
	Inköp	0	634 220
	Försäljningar/utrangeringar	-634 220	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>634 220</u>
	Redovisat värde	0	634 220

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	125 000	175 000

Not 7	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 100 000	3 100 000

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 66% av Gobilind Fastighets AB, org.nr. 556290-5298, säte Ljungby, Kronobergs län.
Resterande 34% ägs av Laganland Reklam AB, org.nr. 556358-6900, säte Ljungby, Kronobergs län.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljungby 2024-06-30

Magnus Strömberg

Michael Karlsson

Mattias Strömberg

Sven-Olof Svensson